LAY

Serv. Determinazioni Diricenziali

Trasmessa: SKE - AL
!'

e A
‘;@ o T I m Zu» L -

Tup, del nemoisi

uur Aml 1 :g,u.m\u
\‘t! nbcm -

INETIT

CITTA' DI RAGUSA
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

: Recupero somme per lavoro

Annotata al Registro Generale Oggetto

Indata 1§ LUD 2008 straordinaric elezioni

o h : politiche e regionali 2008.
’ 1 5 3 O Dipendente Blundo Giuseppe.
n ¥( SETTORE II

Data 30 - of - Loog

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

(_@OQ.
BIL. caP.5{0 DENoM. TMP: Pee. ALAY - /\c\{g[og

FUNZ./ SERV./ INTERV. (@&liTx %i G &9

IL RAGIONIERE /cmfé

t L
TN

L’ anno duemilactte,il giorno “ /\_Uftg\ del mese di giugno
nell’ufficio del Settore 2° il dirigente Dr. Michele Busacca ha
adottato la seguente determinazione:




Vista le Determinazioni Dirigenziali nn. 291 del 15/02/08 e
409 del 28/02/2008, con le quali sono stati approvati i Piani di
lavoro, ai sensi del comma 2 del Decreto Legge 18/1/1993, relativi
alle prestazioni di lavoro straordinario per assolvere ai compiti
connessi alle consultazioni delle Politiche e dell'Assemblea
Regionale del 13 e 14 Aprile 2008;

Presc atto che con le sopracitate determinazioni & stato autorizzato
anche il dipendente Dr. Giuseppe Blundo quale Capo Redattore
dell'ufficio Stampa dell'Ente;

Tenuto conto che il relativo contratto individuale di lavoro
stipulato con il suddetto dipendente in data 31/05/2007, n° 89 del
registro generale, prevede una retribuzione annua onnicomprensiva e
sostitutiva di ogni altro compenso, ivi compresa l'indennita
compensativa del 15% (art.7,c.15, CNLG);

Preso atto che tale indennita, forfettaria, & compensativa delle
prestazioni eccedenti il normale orario di lavoro;

Ritenuto, pertanto, che al suddetto dipendente, in virtt del
sopracitato articolo contrattuale, non va erogato alcun altro
compenso per l'effettuazione di lavoro straordinario:

Viste le determinazioni nn.1336 e 1337 del 19/06/2008 con le quali
si e provveduto alla liquidazione dei compensi al personale
autorizzato all'espletamento del lavoro straordinario

Considerato che con le suindicate determinazioni & stato erogato il
compenso anche al dipendente sopracitato;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile di Ragioneria
in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonché l’attestazione
della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Considerato che 1la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del
vigente Regolamentoc di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1) Provvedere al recupgﬁg della somma di € 465,05, 0€+/LL

oneri riflessi? a%%e trattenuta sulla retribuzione relativa al
mese di luglic 2008.

2)Autorizzare l'ufficio di Ragioneria al recupero della somma di
€ 465,05.

IL. DIRIGENTE DEL TTORE 2°
{Dr. Miche sacca)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:
Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE DE}/ SETTORE 2°

Visto:
Y Dirigegte ¢211 Scttore i Se i
Ragasz, & e?- Dt-e0¥
P'er presa visione:
11 Diretiore Gen - us

Ragusm, li.



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art.151, 4° comma, de TUE. L.

ONERIA

I3

IL. RESPONSABIRE/ DI RAG
racusa. S - 121008

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo .Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirifenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

Addi. .15 LUG, 2008 MM MESSO,
(Tagliarg:

MURNAI S

SEIio)

U
I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compiT?ﬁﬁg?ﬂﬁl suindicato
periodo di pubblicazione e cio& dallb LU 2(8.a1.. L1050 Lt

Addi. . .22 LG 2008 IL%‘?‘C%E .
/
/

el o



